



Nr sprawy: ZP-15/2014

Warszawa, 15 stycznia 2015 r.

**Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego wg. Rozdzielnika**

dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania nr ZP-15/2014 na dostawę mebli w ramach realizacji pn. „Budowa nowego budynku oraz rozbudowa istniejącego budynku Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie”.

Szanowni Państwo,

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1232) Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie przekazuje treść pytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Pozycja nr . 5 „Stołki z siedziskiem ze sklejki” w opisie mamy podane siedzisko ze sklejki, czy zamawiający dopuszcza siedzisko z tworzywa sztucznego??

Odpowiedź:

W poz. nr 5 znajdują się „stołki z miękkim siedziskiem” i Zamawiający nie dopuszcza zmian.

„Stołki z siedziskiem ze sklejki” znajdują się w pozycji nr 6 i Zamawiający nie dopuszcza zmian.

Pytanie nr 2:

Pozycja nr. 7 „ Ławki z oparciem konstrukcja ze stali nierdzewnej (aluminium) drewniane olistowanie” proszę o doprecyzowanie konstrukcji ławki w opisie mamy stal nierdzewną a w nawiasie aluminium proszę o określenie czy konstrukcja ławki ma być wykonana z profili aluminiowych czy z profili ze stali nierdzewnej INOX.

Odpowiedź:

Konstrukcja ławki ma być wykonana z profili aluminiowych.

Pytanie nr 3:

Dotyczy szafy metalowej z pozycji 1 i 24. Czy Zamawiający dopuści standardowe wymiary dla szaf aktowych tj. wys. 1990mm x szer. 1000mm x gł. 435mm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższej zmiany.

Pytanie nr 4:

Dotyczy szafy skrytkowej z pozycji 2. Czy Zamawiający dopuści standardowe wymiary dla szaf 6-skrytkowych tj. wys. 1800mm x szer. 600mm x gł. 490mm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższej zmiany.

Pytanie nr 5:

Dotyczy ławki z oparciem. Czy Zamawiający dopuści długość ławki 1940mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe wymiary. Długość ławki musi zmieścić się w zakresie 1800-1940 mm.

Pytanie nr 6:

Dotyczy regałów półkowych z pozycji 9. Czy Zamawiający dopuści standardowe wymiary regałów tj. szer. 1170mm x gł. 750mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższej zmiany.

Pytanie nr 7:

Dotyczy stołów roboczych poz. 10 i 12. Czy Zamawiający dopuści grubość blatu 38mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 2mm grubości blatu.

Pytanie nr 8:

Dotyczy kontenerków z poz. 13. Czy Zamawiający dopuści standardowe wymiary kontenerków tj. 520mm x 420mm x 560mm i wieniec górny kontenerka wykonany z płyty melaminowej celem zwiększenia wytrzymałości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższych zmian.

Pytanie nr 9:

Dotyczy szaf przeszklonych z poz. 16. Czy Zamawiający dopuści standardowe wymiary tj. wys. 1890mm x szer. 800mm x gł. 435mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe wymiary.

Pytanie nr 10:

Dotyczy kanapy poz. 21 i 26. Czy Zamawiający dopuści standardowy wymiar sofy tj. szer. 200cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższej zmiany.

Pytanie nr 11:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia podaje w poz. 3 Krzesła komputerowe i poz. 4 Fotele komputerowe te same wymiary- czy Zamawiający dopuści krzesła i fotele o wymiarach +/- 10 %?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dla pozycji 3 krzesła komputerowe i pozycji 4 fotele komputerowe tolerancję wymiarów +/- 5%.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dołączy do opisu zdjęcia poglądowe krzesel i foteli?

Odpowiedź:

Poz. 3 Krzesło komputerowe – rysunek ma charakter wyłącznie poglądowy.



Poz. 4 Fotel komputerowy – rysunek ma charakter wyłącznie poglądowy.



Wprowadzone zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nie powodują konieczności przedłużenia terminu składania ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Kancelarz
Akademii Sztuk Pięknych
w Warszawie
.....
Bernard Kasprzak
(podpis przedstawiciela Zamawiającego)